2010级硕士研究生申请提前毕业通知
修改时间:2011-10-18 17:06:49 浏览次数：143次

关于2010级硕士研究生申请提前毕业的通知

为确保硕士研究生培养质量，按照《武汉工程大学硕士研究生学籍管理规定》和《武汉工程大学学术型硕士研究生培养办法》中有关规定，现将2010级硕士研究生申请2012年提前毕业的有关事项通知如下：
一、申请条件：
1、         自觉遵守国家法令和校规，身体健康，学习态度端正；
2、         勤奋好学，认真参加科学研究，提前完成培养计划的规定内容，修满学分，成绩优秀（无补考记录），并于2011年3月31日前开题；
3、         截止2012年5月30日至少应有2篇学术论文在国内外公开刊物上发表或被接收；
4、         参加全国大学生英语六级考试成绩在425分及以上；
5、         学位论文参加匿名评审成绩合格。
二、申请程序：符合以上条件的2010级硕士研究生经本人申请、导师和学院同意，于2011年11月30日前将申请和相关证明材料报研究生处，逾期不再受理。
三、其他：拟于2012年提前毕业研究生请于2012年4月10前将学位论文按匿名评审的装订要求成册两本送研究生处学位办参加匿名评审。
特此通知。

                              武汉工程大学研究生处
                                    2011-10-18